Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó a título ONEROSO 

de la siguiente manera: 

Número de acciones transferidas 31.500 con un valor cada una de $ 1,00 (UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) por un total de la 

transacción de $ 31.500 (TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

Por la atención que se digne a dar a la presente le anticipo mis sinceros 

agradecimientos. 

Atentamente, 

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED 
CIRCUNSCRIPCIÓN SUFRAGÓ EN El REFERÉNDUM Y 

CONSULTA POPULAR 2018